MOÇÃO Nº  244         ⁄ 2011.
EMENTA: CONGRATULAÇÕES  ao presidente da Federação dos Funcionários Públicos Municipais do
Estado de São Paulo – FUPESP, DR. Damázio Morais de Sena, pelo encerramento da “ 7ª Copa Fupesp
de Futebol”, realizada no dia 12 de Novembro, no Ginásio Municipal de Esportes Stélio Maia, em Pereira
Barreto – SP.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  ao presidente da Federação dos Funcionários Públicos Municipais do Estado de
São Paulo – FUPESP, DR. Damázio Morais de Sena, pelo encerramento da “ 7ª Copa Fupesp de
Futebol”, realizada no dia 12 de Novembro, no Ginásio Municipal de Esportes Stélio Maia, em Pereira
Barreto – SP.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB